
Uchwała Nr XX/133/09 
                           Rady Powiatu Opolskiego 
                                z dnia 5 lutego 2009 r. 
 
 
w sprawie: utworzenia Publicznego uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego 
Zespołu Szkół w Chróścinie dla którego organem prowadzącym jest Powiat Opolski 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi zmianami) i art. 58 ust.1,6 
ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572 z 
późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zakłada się z dniem 1 września 2009 roku Publiczne Uzupełniające Liceum 
Ogólnokształcące Zespołu Szkół w Chróścinie. 

§ 2 
 
Akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Szkoła prowadzić będzie w ramach działalności Zespołu Szkół w Chróścinie gospodarkę 
finansową w formie jednostki budżetowej. 
 
 

§ 4 
 

Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół w Chróścinie do dostosowania statutu do 
obowiązujących przepisów. 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 
 

§ 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/133/09 

       Rady Powiatu Opolskiego  
z dnia 05 lutego 2009r. 

 
 
 
 
 
 
 

AKT   ZAŁOŻYCIELSKI 
 

z dnia ................................  
 

Publicznego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego  
Zespołu Szkół w Chróścinie  

 
Na podstawie art. 58 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
( Dz. U. z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) nadaje się: 
 
 
 
 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
 

publicznej szkoły ponadgimnazjalnej o nazwie: 
 

 
PUBLICZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  

ZESPOŁU SZKÓŁ 

W CHRÓSCINIE, UL. NIEMODLIŃSKA 39. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	AKT   ZAŁOŻYCIELSKI 
	AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

